
                                         

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА  РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

від  26.06.2019 №_7/67-17. 
         м. Покровськ 

 

 

Про внесення доповнень в  Положення про надання одноразової матеріальної допомоги 

громадянам за рахунок коштів місцевого бюджету затвердженого рішенням міської ради 

від 04.04.2019 №7/64-30  

    

             У зв’язку зі зверненням міської громадської організація «Спілка-шахтарів 

інвалідів»  з метою посилення соціального захисту, підтримки родин загиблих шахтарів 

під час аварії на шахтах,  які зареєстровані за місцем проживання і проживають в  м. 

Покровськ, м. Родинське та смт. Шевченко, керуючись статтями  26, 59, 73 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада   

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Доповнити п.3 Положення про надання одноразової матеріальної допомоги 

громадянам за рахунок коштів місцевого бюджету пунктом 3.10., п.4. пунктом 4.4 і 

викласти в наступній редакції: 

3.10 Членам сімей шахтарів (одному з членів родини), які 

загинули при виконанні  службових обов’язків під час 

аварій на шахтах, що  сталися протягом шести місяців 

на день звернення 

100000 грн. 

4.4. представником родини загиблого шахтаря до заяви 

додатково додається: 

- копія свідоцтва про смерть загиблого шахтаря; 

- довідка, що підтверджує  зв’язок  причини смерті з 

виконанням службових обов’язків., або  копії актів Н-І 

та Н-5(виробничий травматизм). 

 

  

           2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  з 

питань охорони здоров’я, соціального захисту населення, надання послуг населенню і 

транспорту (Саркісян).  

  

 

Міський голова   Р. Требушкін 

 


